
  
オリエントナノ便り 

 

お客様各位 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

緑溢れ、生命の息吹に包まれる幸せな時が流れる季節です。 

いつもならこの宝石のような時間を存分に味わって愛おしみ過ごすのですが、

今年は 14 日に起きた熊本地震で気持ちが一変しました。 

東日本大震災の原発による汚染の問題が大きく取り上げられる中起こった熊

本地震。 

地震により亡くなった皆様のご冥福を心よりお祈りするのと同時に、一刻も早

い熊本、大分の復興を願います。 

 

今回の地震の活断層は鹿児島まで走っています。 

なぜ川内原発を即刻止めないのか（もっとも川内原発は止められない状況下に

あるという情報も目にしますが、、、）、鹿児島の知人の一人は怖いと言います。 

今も放射能汚染の問題でふるさとへ帰れない東北の皆様、そして 

熊本、大分で、住む家を失いこれからどう生きて行こうかと不安のどん底にお

られる大勢の方を思う時、胸が痛くなります。同じ日本の中での出来事です。 

居ても立ってもいられない気持ちになり、出来る事から動き出しました。 

皆で力を合わせてこの試練を乗り越えたいです。 

こうして日々当たり前のように仕事が出来るのも、皆様のお力あっての事だ

と改めて思いました。皆様への感謝を忘れずそして諦めずに希望ある未来に向

かいたいと考えております。 

何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 4 月 30 日 

                       代表取締役 花輪麻美 


